
UCHWAŁA NR X/101/19
RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM

z dnia 18 września 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 54, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku            
o samorządzie gminnym /Dz. U. t.j. z 2019 r. poz. 506/, art. 211, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. t.j. z 2019 r., poz. 869/ na wniosek Burmistrza Miasta

Rada Miejska w Miasteczku Śląskim
uchwala:

§ 1. Zwiększyć budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 384.531,54.

Dokonać zmian w tabeli nr 1 do Uchwały Nr III/25/18 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 
28 grudnia 2018 r. pn. „Dochody budżetu miasta na rok 2019” zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększyć budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 384.531,54.

Dokonać zmian w tabeli nr 2 do Uchwały Nr III/25/18 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 
28 grudnia 2018 r. pn. „Wydatki budżetu miasta na rok 2019” zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zmienić treść załącznika nr 4 do Uchwały Nr III/25/18 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 
28 grudnia 2018 r. pn. „ Wykaz inwestycji realizowanych w roku 2019” w następujący sposób:

- w rozdziale 60014 wprowadzić nowe zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja drogi powiatowej ul. Imielów 
– pomoc finansowa dla Powiatu” na kwotę 100.000,-

- w rozdziale 60016 zmniejszyć zadanie inwestycyjne pn. „Budowa ul. Białego” o kwotę 50.000,-

- w rozdziale 70005 wprowadzić nowe zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja komunalnego budynku 
mieszkalnego przy ul. Woźnickiej 9 w Miasteczku Śląskim” na kwotę 25.000,-

- w rozdziale 90005 zwiększyć zadanie inwestycyjne pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej wraz z instalacją OZE na terenie Gminy Miasteczko Śląskie” o kwotę 50.355,02, zgodnie 
z załącznikiem nr 3.

§ 4. Zmienić treść załącznika nr 6 do Uchwały Nr III/25/18 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 
28 grudnia 2018 r. pn. „Zakres i kwoty dotacji udzielanych w 2019 roku z budżetu miasta Miasteczko Śląskie 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 września 2019 r.

Poz. 6415



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Respondek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6415



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/101/19

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim

z dnia 18 września 2019 r.

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2019 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Dochody bieżące

600 Transport i łączność 0,00 0,00 116 953,08 116 953,08
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 116 953,08 116 953,08
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 
pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

0,00 0,00 116 953,08 116 953,08

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 928 546,48 0,00 10 500,00 2 939 046,48
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 928 546,48 0,00 10 500,00 2 939 046,48
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 0,00 8 500,00 28 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 0,00 2 000,00 17 000,00

750 Administracja publiczna 138 343,00 0,00 34 081,00 172 424,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

52 175,00 0,00 0,00 52 175,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 39 000,00 0,00 10 081,00 49 081,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 10 081,00 10 081,00

75095 Pozostała działalność 52 175,00 0,00 24 000,00 76 175,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

52 175,00 0,00 0,00 52 175,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 24 000,00 24 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

18 398 970,00 0,00 91 334,00 18 490 304,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

8 757 924,00 0,00 1 200,00 8 759 124,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6415



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

179 500,00 0,00 90 134,00 269 634,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 0,00 67 134,00 67 134,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

13 500,00 0,00 20 000,00 33 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

758 Różne rozliczenia 4 550 951,00 0,00 8 483,06 4 559 434,06
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 8 483,06 8 483,06
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 8 483,06 8 483,06

852 Pomoc społeczna 369 035,33 0,00 15 050,00 384 085,33
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

117 547,00 0,00 6 500,00 124 047,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 3 600,00 0,00 6 500,00 10 100,00

85216 Zasiłki stałe 110 162,00 0,00 1 350,00 111 512,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 350,00 1 350,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00

855 Rodzina 6 046 815,00 0,00 7 100,00 6 053 915,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 621 014,00 0,00 7 100,00 3 628 114,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 400,00 900,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 0,00 6 700,00 11 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 801 228,00 0,00 57 156,00 1 858 384,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6415



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 301 000,00 0,00 33 156,00 334 156,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0740 Wpływy z dywidend 205 000,00 0,00 21 240,00 226 240,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 11 916,00 11 916,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 24 000,00 24 000,00

926 Kultura fizyczna 14 000,00 0,00 8 000,00 22 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 14 000,00 0,00 8 000,00 22 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 14 000,00 0,00 8 000,00 22 000,00

Dochody bieżące razem: 35 118 906,96 0,00 348 657,14 35 467 564,10
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

188 339,75 0,00 0,00 188 339,75

Dochody majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 003 000,00 0,00 35 500,00 1 038 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 003 000,00 0,00 35 500,00 1 038 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności 3 000,00 0,00 35 500,00 38 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 116 550,94 0,00 374,40 4 116 925,34
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 172 821,06 0,00 0,00 3 172 821,06

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 374,40 374,40
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 0,00 0,00 374,40 374,40

Dochody majątkowe razem: 5 468 205,07 0,00 35 874,40 5 504 079,47
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 480 310,48 0,00 0,00 3 480 310,48

Ogółem: 40 587 112,03 0,00 384 531,54 40 971 643,57
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 668 650,23 0,00 0,00 3 668 650,23

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6415



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/101/19

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim

z dnia 18 września 2019 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2019 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdzi
ał Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłat
y 

z tytuł
u 

poręcz
eń 

i gwar
ancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęci
e akcji 
i udział

ów

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1 754 181,50 1 694 181,50 497 681,50 13 600,00 484 081,50 1 196 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 1 804 181,50 1 694 181,50 497 681,50 13 600,00 484 081,50 1 196 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne 

powiatowe

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 496 681,50 436 681,50 436 681,50 13 000,00 423 681,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 446 681,50 436 681,50 436 681,50 13 000,00 423 681,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 300 940,00 3 169 940,00 3 169 940,00 3 440,00 3 166 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 3 125 940,00 2 969 940,00 2 969 940,00 3 440,00 2 966 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 119 440,00 3 119 440,00 3 119 440,00 3 440,00 3 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70004

Różne jednostki 
obsługi gospodarki 
mieszkaniowej

po zmianach 2 919 440,00 2 919 440,00 2 919 440,00 3 440,00 2 916 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 181 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00
70005

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami

po zmianach 206 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 201 932,00 201 932,00 201 932,00 5 910,00 196 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 Działalność 

usługowa

po zmianach 226 932,00 226 932,00 226 932,00 5 910,00 221 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 64 000,00 64 000,00 64 000,00 2 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71004 Plany 

zagospodarowania zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6415



zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przestrzennego

po zmianach 89 000,00 89 000,00 89 000,00 2 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 547 668,00 4 547 668,00 4 243 828,00 3 150 697,00 1 093 131,00 0,00 156 000,00 147 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 355,48 -50 355,48 -50 355,48 -44 047,88 -6 307,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 4 497 312,52 4 497 312,52 4 193 472,52 3 106 649,12 1 086 823,40 0,00 156 000,00 147 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 105 493,60 4 105 493,60 4 078 493,60 3 103 900,00 974 593,60 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 355,48 -50 355,48 -50 355,48 -44 047,88 -6 307,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 4 055 138,12 4 055 138,12 4 028 138,12 3 059 852,12 968 286,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 951 357,54 9 951 357,54 9 362 073,51 7 369 898,01 1 992 175,50 295 690,00 23 961,00 269 633,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 658 152,00 658 152,00 658 152,00 658 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 10 479 509,54 10 479 509,54 9 890 225,51 8 028 050,01 1 862 175,50 295 690,00 23 961,00 269 633,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 661 749,56 4 661 749,56 4 653 790,56 4 058 863,07 594 927,49 0,00 7 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 470 995,00 470 995,00 470 995,00 470 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 5 132 744,56 5 132 744,56 5 124 785,56 4 529 858,07 594 927,49 0,00 7 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 725 113,52 2 725 113,52 2 158 396,49 1 536 716,49 621 680,00 295 690,00 1 394,00 269 633,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 117 500,00 117 500,00 117 500,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

po zmianach 2 712 613,52 2 712 613,52 2 145 896,49 1 654 216,49 491 680,00 295 690,00 1 394,00 269 633,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 186 019,74 1 186 019,74 1 185 711,74 805 938,74 379 773,00 0,00 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 460,00 18 460,00 18 460,00 18 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne

po zmianach 1 204 479,74 1 204 479,74 1 204 171,74 824 398,74 379 773,00 0,00 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 150 073,51 150 073,51 150 073,51 137 093,51 12 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 155 073,51 155 073,51 155 073,51 142 093,51 12 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 390 385,17 390 385,17 390 385,17 354 785,17 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 197,00 46 197,00 46 197,00 46 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 436 582,17 436 582,17 436 582,17 400 982,17 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 828 637,33 1 828 637,33 1 292 381,83 657 740,00 634 641,83 0,00 536 255,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 500,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 1 879 037,33 1 879 037,33 1 292 281,83 657 740,00 634 541,83 0,00 586 755,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 619,00 14 619,00 14 619,00 0,00 14 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia 
z pomocy 
społecznej oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej

po zmianach 14 519,00 14 519,00 14 519,00 0,00 14 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6415



przed zmianą 153 072,33 153 072,33 68,83 0,00 68,83 0,00 153 003,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85215 Dodatki 

mieszkaniowe

po zmianach 193 072,33 193 072,33 68,83 0,00 68,83 0,00 193 003,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85228

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

po zmianach 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 900,00 -5 900,00 -5 900,00 0,00 -5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
853

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

po zmianach 24 100,00 24 100,00 24 100,00 0,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 900,00 -5 900,00 -5 900,00 0,00 -5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85395 Pozostała 

działalność

po zmianach 24 100,00 24 100,00 24 100,00 0,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 307 636,72 307 636,72 283 536,72 262 036,99 21 499,73 0,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 574,00 22 574,00 22 574,00 22 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 325 210,72 325 210,72 306 110,72 284 610,99 21 499,73 0,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 269 811,86 269 811,86 269 811,86 249 012,13 20 799,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 574,00 22 574,00 22 574,00 22 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 292 385,86 292 385,86 292 385,86 271 586,13 20 799,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 100,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85415

Pomoc materialna 
dla uczniów 
o charakterze 
socjalnym

po zmianach 19 100,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 393 961,00 6 393 961,00 607 864,00 420 276,00 187 588,00 28 800,00 5 757 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 600,00 86 600,00 86 600,00 0,00 86 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 6 480 561,00 6 480 561,00 694 464,00 420 276,00 274 188,00 28 800,00 5 757 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 681 093,00 3 681 093,00 118 686,00 91 152,00 27 534,00 0,00 3 562 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 3 682 593,00 3 682 593,00 120 186,00 91 152,00 29 034,00 0,00 3 562 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 476 102,00 476 102,00 170 102,00 56 462,00 113 640,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 561 102,00 561 102,00 255 102,00 56 462,00 198 640,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 667,00 14 667,00 14 667,00 0,00 14 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia 
rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy 
o świadczeniach 
rodzinnych oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

po zmianach 14 767,00 14 767,00 14 767,00 0,00 14 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 044 679,97 2 918 709,26 2 811 354,26 38 820,00 2 772 534,26 107 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 125 970,71 5 125 970,71 4 766 625,34 0,00 0,00
900 Gospodarka 

komunalna zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6415



zwiększenie 50 355,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 355,02 50 355,02 0,00 0,00 0,00i ochrona 
środowiska

po zmianach 8 095 034,99 2 918 709,26 2 811 354,26 38 820,00 2 772 534,26 107 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 176 325,73 5 176 325,73 4 766 625,34 0,00 0,00

przed zmianą 5 259 055,71 139 235,00 51 235,00 0,00 51 235,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 119 820,71 5 119 820,71 4 766 625,34 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 355,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 355,02 50 355,02 0,00 0,00 0,00
90005

Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu

po zmianach 5 309 410,73 139 235,00 51 235,00 0,00 51 235,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 170 175,73 5 170 175,73 4 766 625,34 0,00 0,00

przed zmianą 1 985 928,91 1 435 928,91 40 634,91 3 000,00 37 634,91 1 391 294,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 294,00 -120 294,00 0,00 0,00 0,00 -120 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 1 865 634,91 1 315 634,91 40 634,91 3 000,00 37 634,91 1 271 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 120 294,00 120 294,00 0,00 0,00 0,00 120 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 294,00 -120 294,00 0,00 0,00 0,00 -120 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92120

Ochrona zabytków 
i opieka nad 
zabytkami

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 808 229,00 808 229,00 588 529,00 303 800,00 284 729,00 218 000,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 736 229,00 736 229,00 516 529,00 303 800,00 212 729,00 218 000,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 590 229,00 590 229,00 588 529,00 303 800,00 284 729,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 518 229,00 518 229,00 516 529,00 303 800,00 212 729,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 667 544,14 34 777 966,16 24 087 490,63 12 331 830,88 11 755 659,75 3 581 639,00 6 539 363,50 417 473,03 0,00 152 000,00 5 889 577,98 5 889 577,98 4 766 625,34 0,00 0,00

zmniejszenie -633 649,48 -583 649,48 -458 355,48 -44 047,88 -414 307,60 -120 294,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 018 181,02 842 826,00 792 326,00 680 726,00 111 600,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 175 355,02 175 355,02 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 41 052 075,68 35 037 142,68 24 421 461,15 12 968 509,00 11 452 952,15 3 461 345,00 6 584 863,50 417 473,03 0,00 152 000,00 6 014 933,00 6 014 933,00 4 766 625,34 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6415



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/101/19

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim

z dnia 18 września 2019 r.

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W ROKU 2019

Dział Rozdział Nr 
zadania Treść Wartość

600 Transport i łączność 110.000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 100.000,00

1 Modernizacja drogi powiatowej ul. Imielów – pomoc finansowa dla Powiatu 100.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10.000,00

2 Budowa ul. Białego 10.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 156.000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 156.000,00

3 Wykup gruntów i budynków 131.000,00

4 Modernizacja komunalnego budynku mieszkalnego przy ul. Woźnickiej 9 w Miasteczku Śląskim 25.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22.607,27

75412 Ochotnicze straże pożarne 22.607,27

5 Rozbudowa i przebudowa wraz z termomodernizacją budynku OSP Żyglinek w Miasteczku Śląskim 22.607,27

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.176.325,73

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6.150,00

6 Budowa kanalizacji sanitarnej w części ulicy Tetmajera w Miasteczku Śląskim 6.150,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5.170.175,73

7 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej  wraz z instalacją OZE na terenie Gminy Miasteczko Śląskie 1.958.920,73

8 Montaż instalacji fotowoltaicznych na terenie Gminy Miasteczko Śląskie 3.211.255,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 550.000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 550.000,00

9 Termomodernizacja budynku Miejskiego Ośrodka Kultury przy ul. Srebrnej 24 w Miasteczku Śląskim 550.000,00

Razem 6.014.933,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6415



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/101/19

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim

z dnia 18 września 2019 r.

ZAKRES I KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH W 2019 ROKU Z BUDŻETU MIASTA 
MIASTECZKO ŚLĄSKIE PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Kwota dotacjiLp. Treść
podmiotowej przedmiotowej celowej

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

1. MIEJSKI OŚRODEK KULTURY
W MIASTECZKU ŚLĄSKIM – samorządowa instytucja kultury 851.000,-

2. MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA
W MIASTECZKU ŚLĄSKIM – samorządowa instytucja kultury 420.000,-

3.

Dotacja celowa na zwrot kosztów dotacji udzielanej przez inne gminy 
na uczniów uczęszczających do przedszkoli niepublicznych poza 
gminą Miasteczko Śląskie, a będących mieszkańcami Miasteczka 
Śląskiego dla przedszkola niepublicznego w Miasteczku Śląskim oraz 
żłobka niepublicznego w Miasteczku Śląskim 

324.490,-

4.

Dotacja celowa na realizację częstotliwości z zakresu 3600-3800 
MHZ na obszarze przetargowym 24.2 do wykorzystywania 
w sieciach typu punkt – wiele punktów oraz opłaty za prawo 
wykorzystywania częstotliwości

1.000,-

5.
Wpłaty na rzecz Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii – 
organizacja transportu zbiorowego w gminnych przewozach 
pasażerskich na obszarze gminy Miasteczko Śląskie

1.195.500,-

6. Dotacja celowa na termomodernizację budynku Miejskiego Ośrodka 
Kultury przy ul. Srebrnej 24 550.000,-

JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

1. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie usług 
związanych z ochroną  i promocją zdrowia 310.000,-

2. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu 218.000,-

3. Zaspokajanie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie ochrony 
środowiska – edukacja ekologiczna 8.000,-

4. Dotacja celowa na rewitalizację Górnośląskiej Kolei Wąskotorowej 
na terenie Gmin: Bytom – Tarnowskie Góry – Miasteczko Śląskie

20.000,-

5. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie ochrony 
środowiska – Program Ograniczenia Niskiej Emisji 88.000,-

6. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie ochrony 
środowiska – Program usuwania azbestu 11.355,-

7. OSP Żyglinek, Brynica – dotacja na dofinansowanie zakupu sprzętu 
ratowniczo-gaśniczego 14.000,-

Razem: 1.271.000,- 1.195.500,- 1.544.845,-

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6415


		2019-09-26T10:00:50+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




